
Resolució del director gerent del FOGAIBA per la qual s’aproven les llistes definitives de
persones admeses i excloses, i les llistes provisionals de mèrits d’autobarem, del procés
d’estabilització per concurs oposició i del procés derivat de taxa de reposició ordinària
per cobrir les places de personal laboral del Fons de Garantia Agrària i Pesquera de les
Illes Balears (FOGAIBA)

Antecedents

Mitjançant resolució del director gerent, de 16 de desembre de 2022 (BOIB núm. 167 de 24 de
desembre)  s’aprovà  la  convocatòria  del  procés  d’estabilització  per  concurs  oposició  i  del
procés derivat de taxa de reposició ordinària per cobrir les places de personal laboral del Fons
de Garantia Agrària i Pesquera de les Illes Balears (FOGAIBA).

El termini de presentació de so·licituds va acabar dia 7 de febrer. Posteriorment, el dia 20 de
març es va publicar la resolució del secretari general de la Conselleria d’Agricultura, Pesca i
Alimentació per suplència del director gerent del FOGAIBA que va aprovar la llista provisional
de persones admeses i excloses al procediment. 

La convocatòria indicava que els aspirants disposarien d’un termini de set dies hàbils  per
esmenar qualsevol defecte de les so·licituds que fos preceptiu, el qual va acabar dia 29 de
març.

Per  tot  això  i  sense  que  s’hagi  presentat  cap  a·legació  a  les  llistes  provisionals,  dicto  la
següent

R E S O L U C I Ó

1. Aprovar, com annex I,  les llistes definitives de persones admeses i excloses de cada grup i
especialitat,  amb  el  motiu  d’exclusió  si  escau,  que  són  objecte  del  procés  extraordinari
d’estabilització per concurs oposició i del procés derivat de taxa de reposició ordinària i que
figuren com a annexes a la present resolució. 

2.  Aprovar,  com  annex  II,  les  llistes  provisional  de  mèrits  d’autobarem  de  cada  grup  i
especialitat,  que  recullen  la  puntuació  a·legada  pels  aspirants  a  la  seva  so·licitud  de
participació. 

3. Atorgar als aspirants un termini de set dies hàbils per esmenar els errors de fet, materials o
aritmètics que hagin pogut cometre en el full d’autobaremació.

4.  Ordenar  la  publicació  de  la  present  resolució  a  la  pàgina  web  del  FOGAIBA:
oposicions.fogaiba.es
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Interposició de recursos

Contra aquesta Resolució, que no exhaureix la via administrativa, es pot interposar un recurs
d’alçada  davant  la  consellera  d’Agricultura,  Pesca  i  Alimentació,  en  el  termini  d’un  mes
comptador des de l’endemà d’haver-ne rebut la notificació, d’acord amb l’article 58.4 de la Llei
3/2003, de 26 de març, de règim jurídic de l’Administració de la Comunitat Autònoma de les
Illes  Balears,  en  concordança  amb  l’article  121  de  la  Llei  39/2015,  d’1  d’octubre,  del
procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Palma, a la data de la signatura electrònica,
El secretari general de la Conselleria d’Agricultura, Pesca i Alimentació
Jorge Sánchez Fernández
Per suplència del director gerent del FOGAIBA (BOIB núm. 151 de 7/11/2019)
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ANNEX I. LLISTES DEFINITIVES DE PERSONES ADMESES I EXCLOSES.

GRUP A. ESPECIALITAT AGRONOMIA

PERSONES ADMESES

NOM DNI

Barceló Ávila, Antonio ***6659**

Bauzà Vanrell, Josep ***7142**

Cano Piqueras, Miguel de los Santos ***2984**

Crespí Roig, Lluc ***8604**

García López, Juan de Dios ***3123**

Gayà Cladera, Francisco ***7540**

Gelabert Vidal, Felip ***3489**

Llobera Mahy, Pau ***0268**

Lloret Pérez, Ines ***2689**

López Serra, Marta ***9153**

March Vilanova, Llorenç ***1970**

Martínez Suller, Luis ***2723**

Miró Raynaud, Adrian ***6708**

Molina Blázquez, Herminio Javier ***7169**

Oltra Cebolla, Maria Isabel ***6558**

Pascual Lucas, Aura Estela ***8955**

Pons Miquel, Aina Maria ***6860**

Rausell Ferrario, Krystelle Nathalie ***5638**

Ripoll Romaguera, Jaume ***6153**

Trobat Sbert, Jerònia ***3418**

Vázquez Muñoz, Patricia ***9876**

Vega Ordax, Esteban ***3904**
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GRUP A. ESPECIALITAT AGRONOMIA

PERSONES EXCLOSES

NOM DNI MOTIU

Carrió Fiol, Francesca Aina ***1692** No declara tenir la titulació requerida
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GRUP A. ESPECIALITAT NAVEGACIÓ

PERSONES ADMESES

NOM DNI

Chinchilla Ginesta, Blai ***7743**

Iserte Monell, Josep ***5692**
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GRUP A. ESPECIALITAT NAVEGACIÓ

PERSONES EXCLOSES

NOM DNI MOTIU

Clará Wuest, Silvia ***8059** No declara tenir la titulació requerida

Vázquez Muñoz, Patricia ***9876** No declara tenir la titulació requerida
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GRUP B. ESPECIALITAT AGRÍCOLA

PERSONES ADMESES

NOM DNI

Andreu Cortés, Rodolfo ***1352**

Barceló Ávila, Antonio ***6659**

Barceló Perelló, Bernat ***1651**

Barrachina Ortells, María Reyes ***3794**

Bauzà Vanrell, Josep ***7142**

Blay Tamarit, José Luis ***9494**

Caldu Alcober, Purificación Isabel ***9683**

Calero Casasnovas, José ***3949**

Cano Piqueras, Miguel de los Santos ***2984**

Cañellas Serra, Miquel ***4384**

Carmona Monferrer, Alejandro ***7766**

Carrió Fiol, Francesca Aina ***1692**

Ferretjans Gual, Juan ***0892**

Galindo Molina, María de las Mercedes ***9823**

García López, Juan de Dios ***3123**

Gayà Cladera, Francisco ***7540**

Gayà Suñer, Bartolomé ***5068**

Gelabert Vidal, Felip ***3489**

Lacruz Manrique, Ángela ***2730**

Lloret Pérez, Ines ***2689**

López Serra, Marta ***9153**

March Vilanova, Llorenç ***1970**

Martínez Collado, Clara ***5945**

Martínez Suller, Luis ***2723**

Morell Alemany, Margalida ***6367**

Oliver Borràs, Josep ***5549**

Oltra Cebolla, María Isabel ***6558**

Prats Mut, Juan Ramon ***2747**

Ripoll Romaguera, Jaume ***6153**

Sastre Le Meur, Nieve ***5611**

Trobat Sbert, Jerònia ***3418**

Vázquez Muñoz, Patricia ***9876**

Vega Ordax, Esteban ***3904**
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ANNEX I. LLISTES PROVISIONALS DE MÈRITS D’AUTOBAREM. 

GRUP A. ESPECIALITAT AGRONOMIA

NOM DNI
MÈRITS

PROFESSIONALS
FORMACIÓ
ACADÈMICA

LLENGUA
CATALANA

CURSOS
FORMACIÓ TRIENNIS ALTRES

PUNTUACIÓ
TOTAL

AUTOBAREM

Llobera Mahy, Pau ***0268** 32,00000 0,00000 2,50000 6,00000 3,00000 3,00000 40,00000

Rausell Ferrario, Krystelle Nathalie ***5638** 32,00000 0,00000 2,50000 6,00000 2,40000 3,00000 40,00000

Gayà Cladera, Francisco ***7540** 22,54130 2,00000 2,50000 6,00000 1,20000 1,00000 30,54130

Lloret Pérez, Ines ***2689** 16,49752 3,00000 2,50000 6,00000 2,40000 1,00000 24,49752

Molina Blázquez, Herminio Javier ***7169** 14,82608 0,00000 2,50000 6,00000 1,20000 1,00000 22,82608

Vega Ordax, Esteban ***3904** 12,44390 3,00000 3,00000 6,00000 0,00000 2,00000 20,44390

Miró Raynaud, Adrian ***6708** 11,55505 2,00000 2,50000 6,00000 3,00000 3,00000 19,55505

Gelabert Vidal, Felip ***3489** 6,25768 0,00000 2,50000 6,00000 2,40000 2,00000 14,25768

Vázquez Muñoz, Patricia ***9876** 5,26214 2,00000 2,50000 6,00000 0,60000 2,00000 13,26214

Oltra Cebolla, Maria Isabel ***6558** 4,47993 0,00000 2,50000 6,00000 0,60000 2,00000 12,47993

March Vilanova, Llorenç ***1970** 8,74630 3,00000 2,50000 6,00000 0,60000 2,00000 11,91101

Ripoll Romaguera, Jaume ***6153** 2,41774 3,00000 2,50000 6,00000 0,00000 1,00000 10,20441

Pons Miquel, Aina Maria ***6860** 2,13324 0,00000 2,50000 6,00000 0,00000 3,00000 10,13324

Martínez Suller, Luis ***2723** 1,91997 3,00000 2,50000 6,00000 0,00000 1,00000 9,91997

López Serra, Marta ***9153** 1,49331 0,00000 3,00000 6,00000 0,00000 2,00000 9,49331

Trobat Sbert, Jerònia ***3418** 0,85332 2,00000 3,00000 6,00000 2,40000 2,00000 8,85332

Cano Piqueras, Miguel de los Santos ***2984** 0,42666 2,00000 2,50000 6,00000 0,00000 2,00000 8,42666

Barceló Ávila, Antonio ***6659** 0,35554 0,00000 0,00000 6,00000 0,00000 2,00000 8,35554

Crespí Roig, Lluc ***8604** 0,21333 2,00000 2,50000 6,00000 0,00000 2,00000 8,21333

García López, Juan de Dios ***3123** 0,00000 3,00000 2,50000 6,00000 1,80000 2,00000 8,00000
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Bauzà Vanrell, Josep ***7142** 0,35555 0,00000 2,50000 2,50000 0,00000 1,00000 6,35555

Pascual Lucas, Aura Estela ***8955** 2,13324 0,00000 2,50000 0,00000 0,00000 0,00000 4,63324
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GRUP A. ESPECIALITAT NAVEGACIÓ

NOM DNI
MÈRITS

PROFESSIONALS
FORMACIÓ

ACADÈMICA
LLENGUA

CATALANA
CURSOS

FORMACIÓ TRIENNIS ALTRES

PUNTUACIÓ
TOTAL

AUTOBAREM

Chinchilla Ginesta, Blai ***7743** 2,91544 3,00000 2,50000 6,00000 3,00000 2,00000 10,92

Iserte Monell, Josep ***5692** 1,99108 3,00000 3,00000 6,00000 0,60000 2,00000 9,99
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GRUP B. ESPECIALITAT AGRÍCOLA

NOM DNI
MÈRITS

PROFESSIONALS
FORMACIÓ
ACADÈMICA

LLENGUA
CATALANA

CURSOS
FORMACIÓ TRIENNIS ALTRES

PUNTUACIÓ
AUTOBAREM

Gayá Suñer, Bartolomé ***5068** 32,00000 0,00000 3,00000 6,00000 3,00000 1,00000 40,00000

Andreu Cortes, Rodolfo ***1352** 29,68759 0,00000 2,50000 6,00000 2,40000 1,00000 37,68759

Barrachina Ortells, María Reyes ***3794** 22,82578 0,00000 2,50000 6,00000 2,40000 2,00000 30,82578

Gayà Cladera, Francisco ***7540** 17,52828 3,00000 2,50000 6,00000 1,20000 1,00000 25,52828

Lloret Pérez, Ines ***2689** 16,49752 3,00000 2,50000 6,00000 2,40000 1,00000 24,49752

Gelabert Vidal, Felip ***3489** 15,64376 3,00000 2,50000 6,00000 2,40000 2,00000 23,64376

Cañellas Serra, Miquel ***4384** 18,31031 0,00000 2,50000 0,00000 1,20000 1,00000 23,01031

Vázquez Muñoz, Patricia ***9876** 13,15498 3,00000 2,50000 6,00000 0,60000 2,00000 21,15498

Lacruz Manrique, Ángela ***2730** 12,97721 3,00000 2,50000 6,00000 1,20000 2,00000 20,97721

Vega Ordax, Esteban ***3904** 12,44390 3,00000 3,00000 6,00000 0,00000 2,00000 20,44390

Prats Mut, Juan Ramon ***2747** 27,37658 2,00000 0,00000 0,00000 2,40000 1,00000 18,95094

Ferretjans Gual, Juan ***0892** 9,74207 0,00000 0,00000 6,00000 1,80000 1,00000 17,74207

Carmona Monferrer, Alejandro ***7766** 9,70628 0,00000 2,50000 6,00000 0,60000 1,00000 17,70628

March Vilanova, Llorenç ***1970** 8,74630 3,00000 2,50000 6,00000 0,60000 1,00000 16,74630

Barceló Perelló, Bernat ***1651** 8,56856 3,00000 2,50000 6,00000 1,20000 1,00000 16,56856

Blay Tamarit, José Luis ***9494** 6,93303 0,00000 2,50000 6,00000 0,60000 1,00000 14,93303

Caldu Alcober, Purificación Isabel ***9683** 12,26632 3,00000 2,50000 6,00000 0,60000 2,00000 14,75545

Oltra Cebolla, María Isabel ***6558** 4,47993 3,00000 2,50000 6,00000 0,60000 2,00000 12,47993

Calero Casasnovas, José ***3949** 4,19546 0,00000 2,50000 6,00000 0,00000 2,00000 12,19546

Martínez Collado, Clara ***5945** 3,73317 0,00000 2,50000 6,00000 0,00000 2,00000 11,73317

Ripoll Romaguera, Jaume ***6153** 3,69766 3,00000 2,50000 6,00000 0,00000 1,00000 11,48433

Carrió Fiol, Francesca Aina ***1692** 3,27098 3,00000 2,50000 6,00000 3,00000 3,00000 11,27098

11

ht
tp

s:
//v

d.
ca

ib
.e

s/
16

82
33

38
63

58
6-

61
25

42
84

5-
27

29
88

31
14

80
31

42
84

9

Adreça de validació:

https://csv.caib.es/concsvfront/view.xhtml?hash=1682333863586-612542845-2729883114803142849

CSV: 1682333863586-612542845-2729883114803142849 Pàgina 11/13



Trobat Sbert, Jerònia ***3418** 2,13324 3,00000 3,00000 6,00000 2,40000 2,00000 10,13324

Martínez Suller, Luis ***2723** 1,91997 3,00000 2,50000 6,00000 0,00000 1,00000 9,91997

López Serra, Marta ***9153** 1,49331 3,00000 3,00000 6,00000 0,00000 2,00000 9,49331

Bauzà Vanrell, Josep ***7142** 1,31551 3,00000 2,50000 2,50000 0,00000 1,00000 9,31551
Galindo Molina, María de las 
Mercedes ***9823** 1,06662 0,00000 2,50000 6,00000 2,40000 1,00000 9,06662

Cano Piqueras, Miguel de los Santos ***2984** 0,42666 2,00000 2,50000 6,00000 0,00000 2,00000 8,42666

Barceló Ávila, Antonio ***6659** 0,14222 3,00000 0,00000 6,00000 0,00000 2,00000 8,14222

García López, Juan de Dios ***3123** 0,00000 3,00000 2,50000 6,00000 0,00000 0,00000 8,00000

Morell Alemany, Margalida ***6367** 0,00000 2,00000 2,50000 6,00000 0,60000 3,00000 8,00000

Oliver Borràs, Josep ***5549** 0,00000 0,00000 2,50000 6,00000 0,00000 3,00000 8,00000

Sastre Le Meur, Nieve ***5611** 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 1,00000 3,00000
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